
                                                                                                                                                                   
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 432/21-2019                                                    

від 05 вересня  2019 року                                                                    м. Заставна 

 

Про внесення змін до 

міського бюджету на 2019 рік 

 
Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі змінами,                    

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення ХІІІ сесії VII скликання                       

від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету 

на 2019 рік», відповідно до додатку № 1 цього рішення. 

1.1. збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету, за 

рахунок коштів отриманих від перевиконання дохідної частини за підсумками 8 

місяців поточного року на суму 434 793 грн., та здійснити перерозподіл між 

кодами дохідної частини загального фонду, відповідно до фактичного 

надходження. 

2. Внести зміни до додатків № 2,4,5,7 рішення ХІІІ сесії VII скликання 

від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету 

на 2019 рік»  відповідно до додатків  № 2,3,4,5  цього рішення, зокрема:  

2.1. збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 

суму 274 793 грн., за рахунок перевиконання дохідної частини, та спрямувати дані 

кошти міській раді, як головному розпоряднику коштів, на: 

2.1.1. проведення поточного ремонту асфальтобетонного покриття вулиць в 

місті Заставна, згідно титульного списку на суму 169 038 грн.; 

2.1.2. фінансування Програми фінансової підтримки КП «Заставнівського 

житлово-експлуатаційного управління тепловодозабезпечення» Заставнівської 

міської ради на 2019-2020 роки – 105 755 грн.; 

2.2. збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету на 

суму 160 000 грн., за рахунок передачі частини коштів отриманих від 

перевиконання дохідної частини загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду), дані кошти спрямувати міській раді, як головному 



розпоряднику коштів на фінансування Програми благоустрою та дорожнього 

фонду на 2018-2020 роки, для проведення капітального ремонту доріжок 

центрального парку по вул. Гагаріна в м. Заставна, Чернівецької області; 

2.3. у зв’язку із економією коштів по окремих статтях видатків та з метою 

фінансування інших першочергових видатків здійснити перерозподіл асигнувань 

міського бюджету між загальним та спеціальним фондами, кодами відомчої, 

програмної та економічної класифікації видатків бюджету, згідно додатку № 6, а 

саме: 

2.3.1. зменшити асигнування загального фонду передбачені міській раді, як 

головному розпоряднику коштів, на фінансування Програми розвитку місцевого 

самоврядування на суму 50 400 грн.; 

2.3.2. збільшити асигнування по загальному фонду відділу освіти, 

культури, молоді та спорту міської ради, як головному розпоряднику коштів на 

суму 35 400 грн., та спрямувати дані кошти для придбання шкільної та спортивної 

форми дітям-сиротам на суму 3 400 грн., як дотацію на утримання                                  

КП Заставнівського центру дозвілля і відпочинку «Мир» на суму 32 000 грн.;  

2.3.3. збільшити асигнування по спеціальному фонду відділу освіти, 

культури, молоді та спорту міської ради, як головному розпоряднику коштів на 

суму 15 000 грн., на придбання витяжки для Заставнівської гімназії.    

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1

до рішення ХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 05 вересня  № 432/21-2019

(грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  440 405,00 440 405,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
467 795,00 467 795,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 467 795,00 467 795,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

447 681,00 447 681,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

20 114,00 20 114,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  -465 480,00 -465 480,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
-67 746,00 -67 746,00 0,00 0,00

14021900 Пальне -67 746,00 -67 746,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

-397 734,00 -397 734,00 0,00 0,00

14031900 Пальне -397 734,00 -397 734,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 438 090,00 438 090,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 228 686,00 228 686,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 228 686,00 228 686,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  209 404,00 209 404,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -31 040,00 -31 040,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 240 444,00 240 444,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  -5 612,00 -5 612,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської діяльності 
-5 612,00 -5 612,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  -5 612,00 -5 612,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування  

-3 327,00 -3 327,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

-2 285,00 -2 285,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
434 793,00 434 793,00 0,00 0,00

X Разом доходів 434 793,00 434 793,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Леванін Р.В.

Зміни до додатку № 1 до рішення ХІІІ сесії VII скликання від 13 лютого 

2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 

рік»

"ДОХОДИ

міського бюджету на 2019 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток № 2

до рішення ХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 05 вересня  № 432/21-2019

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 міська рада 224 393,00 224 393,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 384 393,00

0110000 міська рада 224 393,00 224 393,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 384 393,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 400,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

105 755,00 105 755,00 105 755,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

169 038,00 169 038,00 169 038,00

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 50 400,00

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 50 400,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 18 400,00

0614070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

X X X Усього 259 793,00 259 793,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 434 793,00

Секретар міської ради Леванін Р.В.

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

Зміни до додатку № 2 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого  2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

"РОЗПОДІЛ

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатків міського бюджету на 2019 рік"

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього



Додаток № 3

до рішення ХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 05 вересня  № 432/21-2019

(грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 7 8 9 10

0100000 55 355,00 55 355,00 0,00 0,00

0110000 55 355,00 55 355,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133
Програма розвитку місцевого 

самоврядування

рішення сесії від 

24.12.2018 р. №196/11-

2018

-50 400,00 -50 400,00

0116020 6020 0620

Програма фінансової підтримки КП 

«Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення» 

Заставнівської міської ради на 2019-2020 

роки

рішення ХVII сесії VII 

від 12.06.2018 р. № 

376/17-2019

105 755,00 105 755,00

0116030 6030 0620
Програма благоустрою та дорожнього 

фонду на 2018-2020 роки

рішення ХХХ 

позачергової сесії VII 

від 22.12.2018 р. № 

510/30-2017

######### 160 000,00     

55 355,00 55 355,00 0,00 0,00

Леванін Р.В.

Організація благоустрою населених 

пунктів

Зміни до додатку № 4 до рішення сесії № 284/13-2019 від 13 лютого 2019 року «Про внесення змін до міського 

бюджету на 2019 рік»

"Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2019 році"

Найменування місцевої /регіональної  

програми
Загальний фонд 

Код 

Функціональної  

класифікації 

видатків та 

кредитування  

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Усього

Секретар міської ради

міська рада

Спеціальний фонд

Усього:

Інша діяльність у сфері державного 

управління

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

4

Заставнівська міська рада

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні 

послуги



Додаток № 4

до рішення ХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 05 вересня  № 432/21-2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000 міська рада 160 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

капітальний ремонт доріжок центрального 

парку по вул. Гагаріна в м. Заставна, 

Чернівецької області

160 000,00

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 15 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

 придбання витяжки для Заставнівської 

гімназії
15 000,00

* * * Усього * * * 175 000,00 *

Секретар міської ради Леванін Р.В.

Зміни до додатку № 5 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 

рік»

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації 

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, гривень

Рівень будівельної 

готовності об'єкта 

на кінець 

бюджетного 

періоду, %

"РОЗПОДІЛ

 коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році"

Код Програмної 

кдасифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів



Додаток № 5

до рішення ХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 05 вересня  № 432/21-2019

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -175 000,00 175 000,00 175 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -175 000,00 175 000,00 175 000,00

208100 На початок року 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-175 000,00 175 000,00 175 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -175 000,00 175 000,00 175 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0,00 -175 000,00 175 000,00 175 000,00

602100 На початок року 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-175 000,00 175 000,00 175 000,00

Секретар міської ради Леванін Р.В. 

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ 

БОРГОВОГО ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Зміни до додатку № 7 до рішення ХІІІ сесії VII скликання № 284/13-2019 від                                 

13 січня 2019 року «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

"Фінансування міського  бюджету на 2019 рік"

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ФІНАНСУВАННЯ ЗА ТИПОМ КРЕДИТОРА



Додаток № 6

до рішення ХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 05 вересня  № 432/21-2019

грн.

0110000 Міська рада 0,00 -50 400,00 0,00 -50 400,00 0,00 0,00 -50 400,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
-50 400,00 -50 400,00 0,00 -50 400,00

0610000
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради
3 400,00 0,00 32 000,00 35 400,00 15 000,00 15 000,00 50 400,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

3 400,00 3 400,00 15 000,00 15 000,00 18 400,00

0114070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00

3 400,00 -50 400,00 32 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Секретар міської ради Леванін Р.В.

Перерозподіл бюджетних асигнувань між загальним та спеціальним фондами, кодами  відомчої, програмної та економічної класифікації 

бюджету загального та спеціального фонду  міського бюджету на 2019 рік

Всього РАЗОМ2210 2282

Всього

2610

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Всього 3110

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів








